
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, 
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

-------------- 
Ταχ.Δ/νση :Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 
Τ.Κ.  : 564 30 – Θεσσαλονίκη 
Ταχ. Θυρίδα : 32042 - Τ.Κ. 564 10 
Πληροφορίες  :Ι. Σισμανίδης 
Τηλέφωνο : 2310  640-260 
FAX  : 2310  640-265 
e-mail  : mail@dide-v.thess.sch.gr  
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 

 

 
 
 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

ΑΣΥΛΟΥ, ΜΕΤΑΝΑΣΤΕΥΣΗΣ ΚΑΙ ΈΝΤΑΞΗΣ 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ 
ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 

 
 

Ημερομηνία: 08/10/2018 
                                        Αριθ. Πρωτ:         17904 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης Εκπαιδευτικών σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 

Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο πλαίσιο της Δράσης «Ένταξη 

Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπαιδευτικό Σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 

5002810, για το σχολικό έτος 2018-2019 του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, 

Μετανάστευσης και ‘Ένταξης 2014-2020 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσ/νίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των 

διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των 

διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

2. Την υπ’ αρ. 208/4-11-2016 (ΑΔΑ: ΨΠΟΨ4653Ο7-Α7Γ) Απόφαση Ένταξης της Δράσης «Ένταξη 

Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο εκπαιδευτικό σύστημα», με Κωδικό ΟΠΣ 

5002810, από το Εθνικό Πρόγραμμα Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 2014-

2020 και την υπ’ αρ. 689/22-06-2017 τροποποίηση αυτής 

3. Την υπ’ αρ. 166177/E1/5-10-2018 (ΑΔΑ: ΨΡΝ34653ΠΣ-ΕΤΙ) με θέμα προσλήψεις 18 

αναπληρωτών εκπ/κών πλήρους και μειωμένου ωραρίου, κλάδων ΠΕ02 και ΠΕ03 για 

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr
http://dide-v.thess.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΓ884653ΠΣ-Χ7Ι



 
 

απασχόληση στις Δομές Υποδοχής για την Εκπ/ση των Προσφύγων (ΔΥΕΠ) στο πλαίσιο της 

Δράσης «Ένταξη Προσφυγοπαίδων, ηλικίας έως 15 ετών, στο Εκπ/κό Σύστημα», με Κωδικό 

ΟΠΣ 5002810, Του Εθνικού Προγράμματος Ταμείου Ασύλου, Μετανάστευσης και Ένταξης 

2014-2020.  

4. Την υπ’ αρ. 94/8-10-2018, αναφορά ανάληψης υπηρεσίας των αναπληρωτών στη ΔΔΕ 

Δυτικής Θεσσαλονίκης 

5. Την ανάγκη τοποθέτησης-διάθεσης των εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της 

εν λόγω Δράσης. 

6. Την αριθμ.51/8-10-2018 (Θέμα Μόνο Εκτός Ημ. Διάταξης) Πράξη του ΠΥΣΔΕ Δυτικής 

Θεσσαλονίκης. 

7. Την υπ’ αρ. 833/18-01-2018 (ΑΔΑ: ΨΖ4Υ4653ΠΣ-Ξ6Υ) με θέμα :Αναγνώριση προϋπηρεσίας 

αναπληρωτών εκπ/κών για μισθολογική εξέλιξη 

8. Την υπ΄αριθμ. 17921/8-10-2018 αίτηση μείωσης ωραρίου λόγω τέκνου έως 2 ετών  

Αποφασίζουμε 

Τοποθετούμε – Διαθέτουμε τους κάτωθι εκπαιδευτικούς στο πλαίσιο της εν λόγω Δράσης, ως 

εξής: 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

1 
ΚΟΜΑΡΗ ΜΑΡΙΑ  ΠΕ02 2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
21   

2. 
ΝΕΣΤΟΡΑ ΙΟΥΛΙΑ ΠΕ02 Γ/ΣΙΟ 

ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 
21   

3. 
ΣΥΚΑ ΘΩΜΑΗ ΠΕ03 2

ο
 Γ/ΣΙΟ 

ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 
8 Γ/ΣΙΟ ΚΟΡΩΝΕΙΑΣ 7 

                                                                                                                         

Ο Διευθυντής Δ.Ε Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Παύλος Α. Ματζιάρης 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓ884653ΠΣ-Χ7Ι



 
 

 

 

 

ΑΔΑ: ΨΓ884653ΠΣ-Χ7Ι


		2018-10-08T13:26:21+0300
	Athens




